
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

4. NEDĚLE V POSTNÍ 

 

10. 03. 2024 

 

1. Pán Bůh zaplať za dnešní (10. 3.) SBÍRKU. Příští neděli (17. 3.) bude 

sbírka na OPRAVY BOČNÍCH OLTÁŘŮ A VITRÁŽÍ. 

2. Během rekonstrukce farního kostela se pravidelné setkání dětí nebude 

konat na faře, ale v domě naproti hřbitova (budova prodejny Jalika                                 

a kamenictví, prostřední vchod) na adrese Školní 12. Sejdeme se s dětmi                   

a rodiči přímo tam 10. 3. (cca v 9:50) a během mše se pak přemístíme do 

kostela sv. Markéty. 

3. Z důvodu opravy eklektrických rozvodů budou od čtvrtku 29.2. všechny 

bohoslužby v KOSTELE SV. MARKÉTY. Přibližná doba trvaní oprav bude 

2 až 3 týdny. Děkujeme za pochopení. 

4. Děkujeme všem, kteří se zapojili do SBÍRÁNÍ BATŮŽKŮ pro nejchudší 

děti ve světě. Z naší farnosti bylo odvezeno 70 batohů do centrálního skladu 

Ostravy- Koblova. Odtud budou batůžky putovat do státu Malawi v Africe. 

Děkujeme všem dárcům. 

5. POSTNÍ ALMUŽNU, kterou v letošním roce věnujeme pro postižené 

válečným konfliktem na Ukrajině můžete předat až na konci postní doby 

při bohoslužbách na zelený čtvrtek tj. 28. 3., nebo také při veškerých 

sbírkách v březnu a v dubnu, ovšem tehdy pouze v obálce, na které bude 

napsáno, na jaký účel je dar určen! 

6. V sakristii si můžete vyzvednout diecézní časopis OKNO. 

7. Milí hosté a farníci, ať naše postní úsilí a příprava na Velikonoce je 

pramenem naší opravdové křesťanské radosti. Toto vám přeji do nového 

týdne. AŤ NÁM BŮH TAKÉ K TOMU ŽEHNÁ! 

 


